
Zarządzenie Dziekana Wydziału Biologii 

Uniwersytetu Gdańskiego

nr 4/2014 

z dnia 4 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/2013 Dziekana WB w sprawie elektronicznych protokołów 

zaliczenia przedmiotu

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 40 ust.1 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego, w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i  Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 

września 2011 roku w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. Nr 201, poz.1188) oraz 

uchwałą nr 12/12 Senatu UG z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Studiów Uniwersytetu 

Gdańskiego z późn. zm. oraz Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Gdańskiego nr 31/R/13 z dnia 08 

marca 2013 roku w sprawie elektronicznych protokołów zaliczenia przedmiotu - zarządza się, co 

następuje:

§ 1

W zarządzeniu   nr  3/2013  Dziekana  Wydziału  Biologii  z  dnia  24  maja  2014 roku  w sprawie 

elektronicznych protokołów zaliczenia przedmiotu: 

1. skreśla się § 1 pkt. 1.

2. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Elektroniczne protokoły zaliczenia przedmiotu wypełniane są przez nauczyciela akademickiego w 

Panelu  Nauczyciela  Akademickiego,  będącego  integralną  częścią  Akademickiego  Systemu 

Teleinformatycznego FAST, zwanego dalej  FAST,  w ciągu 5 dni od daty zaliczenia/egzaminu 

przedmiotu i niezwłocznie publikowane.

1. § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Koordynator  Wydziałowy  Panelu  Nauczyciela  Akademickiego,  zwany  dalej  Koordynatorem 

Wydziałowym,  blokuje elektroniczne protokoły  zaliczeń przedmiotów na bieżąco,  natomiast 

protokoły egzaminów w ciągu tygodnia od zakończenia sesji  egzaminacyjnej (podstawowej 

i/lub poprawkowej). Nauczyciel akademicki ma obowiązek złożenia w odpowiednim Dziekanacie 

wydruków protokołów w ciągu 5 dni od momentu zablokowania ich w systemie.

1. skreśla się § 3 pkt. 4.

2. skreśla się § 5.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału Biologii

/-/

     prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko


